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sportszervezet, intézmény kód kiválaszt sportszervezet, intézmény név kiválaszt

KLUB - SPORTSZERVEZET - INTÉZMÉNY

MKSZ NB I női felnőtt NB I női felnőtt

(al)csapat Boglári Akadémia-SZISE Szent István Sportegyesület

személy neve születés dátum mérkőzés GY D V lőtt gól sárga lap 2 perc kizárás kizár feljel. 7 méteres 7m - gól

BALOGH BERTINA 21 240 2003.06.14
BÁNHIDI BARBARA 31 641 2002.02.21 4 1 3 2
FARAGÓ LUCA 32 165 2002.10.11 5 1 4 4 2 2
FARKAS JOHANNA 28 690 2002.02.19 5 1 4 27 1 15 11
GERCSÓ NÓRA 13 338 1996.06.04 5 1 4

HORVÁTH NIKOLETT 28 667 2002.01.09 3 1 2 2
JUHÁSZ GRÉTA ÉVA 22 291 2002.03.16 5 1 4 2 1 2
KAJDON BLANKA 19 352 2002.06.12 5 1 4 18 3 6 3
KOCSIS BETTINA 28 700 2002.07.06 5 1 4 6 2 3
KORONCZAI PETRA 26 238 2002.09.18 3 3 10 1 1 4 4
KUKUCSKA VIKTÓRIA 5 031 2000.06.26 5 1 4 13 1 3
MAGERA NOÉMI 15 013 2000.04.14 5 1 4

MLINKÓ ZSÓFIA 16 315 2003.04.03 5 1 4 9
MONORI ORSOLYA TEKLA 6 072 1997.07.03 5 1 4 15 1 1
SZABÓ LUCA 8 892 2001.05.31 1 1

TAKÓ VIKTÓRIA 27 450 2001.02.11 5 1 4 11 1 1
VAJER BLANKA 18 181 2002.04.02 5 1 4 3 3
VÁMOS MÍRA 9 410 2003.02.23 5 1 4 9
WOTH VIKTÓRIA LILLA 29 175 2002.09.08 4 1 3 8 1 2 1

19 fő összesen 139 9 22 1 26 18

Elérhetőség:
1095 BUDAPEST
MESTER UTCA 56-58

telefon
+36-1-215-4140

fax

+36-1-215-6069

email

igazgato@szistvan.hu

honlap

www.szise.hu

MŰSOR - EREDMÉNYEK
2020. szeptember 4. péntek
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - EUbility Group-Békéscsaba 33 - 22

2020. szeptember 9. szerda
18:00 ÉRD - Boglári Akadémia-SZISE 35 - 28

2020. szeptember 12. szombat
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - Hungast Szombathelyi KKA 29 - 31

2020. szeptember 16. szerda
18:00 Dunaújvárosi KKA - Boglári Akadémia-SZISE 30 - 28

2020. szeptember 18. péntek
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - Siófok KC 21 - 34

2020. szeptember 24. csütörtök
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - Alba Fehérvár KC

2020. szeptember 27. vasárnap
Győri Audi ETO KC - Boglári Akadémia-SZISE

2020. október 10. szombat
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - DVSC SCHAEFFLER

2020. október 14. szerda
18:00 FTC-Rail Cargo Hungaria - Boglári Akadémia-SZISE

2020. október 17. szombat
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - MTK Budapest

2020. október 21. szerda
18:00 Váci NKSE - Boglári Akadémia-SZISE

2020. október 25. vasárnap
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - Motherson Mosonmagyaróvár

2020. október 28. szerda
Kisvárda Master Good SE - Boglári Akadémia-SZISE

2020. november 4. szerda
18:00 EUbility Group-Békéscsaba - Boglári Akadémia-SZISE

2020. november 8. vasárnap
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - ÉRD

2020. november 11. szerda
Hungast Szombathelyi KKA - Boglári Akadémia-SZISE

2020. november 15. vasárnap
18:00 Boglári Akadémia-SZISE - Dunaújvárosi KKA

2020. november 18. szerda
18:00 Siófok KC - Boglári Akadémia-SZISE

2020. november 22. vasárnap
18:00 Alba Fehérvár KC - Boglári Akadémia-SZISE

2020. december 30. szerda
Boglári Akadémia-SZISE - Győri Audi ETO KC

HÁZI GÓLLÖVŐLISTA
hely név gól M

1. FARKAS JOHANNA 27 5
2. KAJDON BLANKA 18 5
3. MONORI ORSOLYA TEKLA 15 5
4. KUKUCSKA VIKTÓRIA 13 5
5. TAKÓ VIKTÓRIA 11 5
6. KORONCZAI PETRA 10 3
7. MLINKÓ ZSÓFIA 9 5
8. VÁMOS MÍRA 9 5
9. WOTH VIKTÓRIA LILLA 8 4

10. KOCSIS BETTINA 6 5
11. FARAGÓ LUCA 4 5
12. VAJER BLANKA 3 5
13. BÁNHIDI BARBARA 2 4
14. HORVÁTH NIKOLETT 2 3
15. JUHÁSZ GRÉTA ÉVA 2 5
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TAO Szakma Parasport, csörgőlabda Szenior sport
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Válogatott férfi felnőtt Válogatott férfi junior Válogatott férfi ifjúsági Válogatott férfi serdülő
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Kézilabda versenyek Kézilabda versenyek - K&H férfi kézilabda liga Kézilabda versenyek - K&H női kézilabda liga Néhány link
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- kezitortenelem.hu

Gyermekbajnokság Kisiskolás bajnokság Régió válogatott bajnokság Kézilabda az iskolában
- Főoldal
- Hírek
- Dokumentum
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MKSZ - strandkézilabda Játékvezetés Európa Kupa versenyek - férfi Európa Kupa versenyek - női
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MKSZ VÁLOGATOTT VERSENYEK TAO BELÉP
SZEMÉLY KLUB MŰSOR TV JÁTÉKVEZETÉS FEGYELMI EHF-KUPA
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